
【入退場システムの変更について】

トレーニングルームの入退場システム変更に伴い、当面の間は貸出カードでの対応となりま

す。ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。新カードの交付開始日が決まりましたら別途お知らせいたします。

【ご利用の流れ】ＴＲのご利用には利用講習会の受講が必要です

①旧カード、身分証をお持ちになり、駐車場側自動扉付近受付までお越しください。

②貸出カードのＱＲ面を体育館１階、個人使用自動精算機ににかざし使用券を購入ください。

※使用券を購入した段階で利用時間がスタートします。

※ご利用時間に加え、予め更衣や退場処理等の猶予時間として（１５分）が加算されます。

※新札対応可

③レシートは必ずお取りください。

※購入（入場）及び退場時刻が印字されています。再発行、端末上での入退場時刻の確認

はできませんのでご注意ください。

④２階更衣室にて更衣等を済ませ、トレーニングルームをご利用ください。

※入場ゲート等の手続きはありません。

【退場について】

➊使用を終了する際は、２階トレーニングルーム内にある個人使用自動精算機（退場用）に

カードのＱＲ面をかざし、退場の手続きを行ってください。

❷超過料金が発生した際は、退場処理と同時にその場で精算を行ってください。

※超過料金の精算がお済みでないと退場処理が完了しませんのでお気をつけください。

※ＴＲ内に貴重品をお持ちの際は、貴重品ロッカーをご利用ください。

❸貸出カードは個人使用自動精算機（退場用）にある返却ＢＯＸへお戻しください。

❹更衣等を済ませ、そのままお帰りいただけます。

新カード（貸出し用）

※形態測定値（血圧、体組成など）の数値を

スキャンにて保存するためには旧カードが必

要となります。破棄せずに保管ください！


